
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS      
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

  

Revogado pelo Decreto nº 281 de 13/06/12 
DECRETO Nº 270, DE 25 DE ABRIL DE 2012 

 
 

Designa o Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, Turismo, 
Ciência e Emprego, para representar o 
município de Palmas em convênio federal, 
junto ao Ministério do Turismo - MTUR, 
na forma que especifica. 

 
 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 
71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, 

 
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1º Fica designado José Arcanjo Pereira Júnior, Secretário Municipal 

de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e Emprego, para representar o município 
de Palmas perante convênios federais, junto ao Ministério do Turismo - MTUR, no exercício 
de 2012, que estejam afetos à essa Secretaria. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Palmas, 25 de abril de 2012. 
 
 
 

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas 

 
 
 

PUBLICADO NO DOMP Nº 510 
DE: 25/04/2012 
PÁG: 1 


